“CONCEDE SUBVENÇÕES SOCIAIS E CONTRIBUIÇÕES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”

A Câmara Municipal de Ubaporanga aprova, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a conceder Subvenções Sociais e
Contribuições no exercício de 2013, no valor total de R$ 413.300,00 (quatrocentos e
treze mil e trezentos reais) através das seguintes dotações orçamentárias:

DISCRIMINAÇÕES VALORES (R$)
SUBVENÇÕES SOCIAIS 291.400,00
SUBVENÇÃO ASADOM 7.000,00
SUBVENÇÃO A LAR ESPÍRITA MARIA DE NAZARÉ 42.000,00
SUBVENÇÃO APAE 192.000,00
SUBVENÇÃO ABURANOVI 50.400,00
CONTRIBUIÇÕES 121.900,00